

Dodávateľ

IČO: 36393835
 DIČ: 2020133423 IČ DPH: SK2020133423

Janegal spol. s r.o.
 Štefánikova štvrť 829/2D
 02401 Kysucké Nové Mesto, Slovakia
 prev: Štefánikova štvrť 568, Kysucké Nové Mesto, 024 01

Banka : 1100 Tatrabanka a.s., Žilina
 Číslo účtu : 2623822288
 IBAN : SK91 1100 0000 0026 2382 2288
 Swift code : TATRSKBX

Konštantný symbol : 0008
 Variabilný symbol : 3011537
 Špecifický symbol :
 Tel. : 0414213796 Fax: 0414213066

Dátum vyhotovenia : 31.05.2011
 Deň vzniku daň. pov. : 31.05.2011
 Dátum splatnosti : 14.06.2011
 Dátum dodania tovaru/služby : 31.05.2011

Spôsob úhrady : **Banka**
 Fakturované : **s daňou**

Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 12401/L

Odberateľ

IČO: 490873 IČ DPH:
 DIČ: 2020894854
 Výdajka : Vyd. č. 7100331
 Zmluva (objednávka) :

DOMOV Jesene života
 Hanulova 7/A
 844 01 Bratislava

prev:

Tel. : 02/6436 4023 Fax: 02/6436 2088

Konečný príjemca:

DOMOV Jesene života
 Sekurisova ul.
 844 01 Bratislava
 Tel. :

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A
 02 -06- 2011
 1339 Prevzat:

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. PRA0004	Andrea 35x35 cm, prach. froté	40,000	ks	0,50	20,00	20%	4,00
2. DRT0555	Drôtenka kovová 90 gr.	10,000	ks	0,58	5,80	20%	1,16
3. HTK0013	Erika 70x60 cm, handra tk. šedá	10,000	ks	0,69	6,90	20%	1,38
4. HTK0027	Milada 70x50 cm, handra tk. biela vaf.	10,000	ks	0,75	7,50	20%	1,50
5. TEL0017	Mydlo Ella 100 gr. cream	3,000	ks	0,20	0,60	20%	0,12
6. TEL0425	Mydlo Ella 100 gr. flowers	3,000	ks	0,20	0,60	20%	0,12
7. TEL0426	Mydlo Ella 100 gr. fresh	4,000	ks	0,20	0,80	20%	0,16
8. PAP0049	Papierové servítky 30x30cm 100ks	10,000	ks	0,48	4,80	20%	0,96
9. DRT0071	Rukavice latexové L	50,000	ks	0,47	23,50	20%	4,70
10. DRT0070	Rukavice latexové M	20,000	ks	0,47	9,40	20%	1,88
11. CHE0121	Savo prim 1L	18,000	ks	1,60	28,80	20%	5,76
12. DRT0085	Špongia 10 ks 8,1x5,1x2,5 cm	5,000	ks	0,47	2,35	20%	0,47
13. PRT0032	Vrecko 300x200 0,012 50ks mikroténové	15,000	bal	0,28	4,20	20%	0,84
14. PRT0063	Vrecko 400x300 0,012 50ks mikroténové	10,000	bal	0,50	5,00	20%	1,00

Objem spolu: 0,091 m3 Celková cena spolu bez DPH : 120,25 EUR

Rozpis DPH : 120,25 20% 24,05

DPH spolu : 24,05EUR

Celková fakturovaná suma : 144,30 EUR

Slovom : Jednostoštyridsaťštyri eur Tridsať centov

Handwritten signature and date: 1.6.2011